abá—MT, 28 de março de 2019.

Prof. Willian Silva de Paula
Presidente do Conselho Superior do IFMT

fr

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO N°015, DE 28 DE MARÇO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017,

publicado no DOU n° 71, 12/04/2017, considerando a decisão na 231  Reunião

Extraordinária do CONSUP, realizada em 28/03/2019, e considerando o Processo

n0  23 188.0045598.2018-06;

RESOLVE:

Art. 10  - HOMOLOGAR o resultado das eleições do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, conforme anexo.

Art. 20  - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

o
(1)
(1)
o
o
o

w
a

o
o
-J
o

< z
0-1

w w<
O

0 wO

Oi- -  w
0W 0 -1

Z w
a i 0 0<
Q-w (1)

o 25 < ç2

> <o
00

W O
(1) O

w
w
a
-J

w
a
w
LL

a

1-
(1) z

R
es

u
lt

ad
o

  F
in

a
l
 E
le

iç
õ

es
  C

O
N

S
E

P
E

/I
F

M
T

  -
 B
iê

n
io

  2
0

19
/2

0
2
1

~j~

M
co
o-
E
cl)
cJ)

a)
D
a)
-o
•0

'a)

o
o
-o
c

(D
(1)

a)'
coE—

Eu..
a) —

o
a)c

-o
a)

-o
o o'-
a)

'a) ><

o

t a) 1

2-
a) '4-

.= a)

o
a) o_
DE
COa)

.2
co

S
eg

m
en

to
  D

o
ce

n
te

S
it

u
aç

ão

21
  S
u
p

le
nt

e

1°
 T

itu
la

r

31
  S
u
p

le
nt

e

co
-5
H
o
CINJ 10

  S
u

p
le

nt
e

3°
 T
itu

la
r

T
o

ta
l d

e
vo

to
s

t
- N

(o
LO

LO
-

L)
-

a,
-D
co

OD
CO J-  - CO

LO
CO

N
CO

LO
t

T
e

m
p

o
  n

a

In
st

it
u

iç
ão

**

6
 a

n
o
s,

  7
  m

e
se

s,
  1

0
d

ia
s

7
a

n
o

s,
  1

 m
ês

,  2
2

d

ia
s

9
 a

n
o
s,

  2
 m

e
se

s,
  1

9

d
ia

s
7

m
e

se
s,

  2
1
  d

ia
s

3
 a

n
o
s,

  2
 m

e
se

s,
  1

d

ia

3
 a

n
o

s,
  3

 m
e

se
s,

  1
8

d

ia
s

1
 a

n
o

,  5
 m

e
s

es
,

1
5

d
ia

s

C
A

M
P

U
S

C
á

ce
re

s
-
 P
ro

f.
O

le
g

á
ri

o
B

a
ld

o

P
rim

a
ve

ra
  d

o
  L

e
st

e

S
ã
o
  V

ic
e
nt

e

G
u
a

ra
nt

ã
d
o
  N

o
rt

e

C
u

ia
b
á
 -
 C
e

l.
O

ct
a
yd

e
Jo

rg
e

da

  S
ilv

a

C
u

ia
bá

 -
 C
e

l.
O

c
ta

yd
e

Jo
rg

e

da
  S

ilv
a

B
a

rr
a

  d
o
  G

a
rç

as

w

o
z

A
le

xa
n

d
re

  d
o

s
S

a
nt

o
s

A
le

xa
n

d
re

  F
a

g
u

nd
es

  C
e
sá

ri
o

A
n

d
e

rs
o

n
  B

a
rb

ie
ri

de
  B

ar
ro

s

G
e
o

rg
e

  L
a
y

ls
o

n
  d

a
  S

ilv
a

O
liv

ei
ra

G
iu

lia
n
o
  R

ob
le

do
  Z

u
c

o
lo

to

M
o

re
ira

R
ob

so
n
  R

o
g

e
rio

  D
u

tr
a

P
e

re
ira

R
ui

O
g

aw
a

o
(1)
(1)
o
o
o
H

w
o

o
o
-J

-J o
< z

0_J
LU LU
LLI

O

LL
  0wO

OF--uj
0W 0 J

LjJ
' -o
0

o-uJ
o ,< ?

> <o
00

W D
(1) O

w
w
O
-J

w
o
w
Li-

o

(1)
z

S
e
g

m
e

n
to

  T
é
c
n

ic
o

-A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
o

S
it

u
a

ç
ã

o

2
1

  S
u

p
le

nt
e

1°
 T

it
u

la
r  (1)

4-
c:

cl

ci)

1-

c
E5
-

1—
o
(1) 2

°
T

it
u

la
r

T
o

ta
l

d
e

v

o
to

s

O)
M C
CD -

(Y)
(N
C (Y)

a)
D
-

O)
CO

(O
CO

O)
(N

CO
t

(O
CO

T
e

m
p

o
  n

a

In
s
ti

tu
iç

ã
o

5

 a
n

o
s
,  1

  m
ê

s,
  1

  d
ia

9
 a

n
o
s
,

1
 m

ê
s,

  2
2

d
ia

s

1
 a

n
o
,  1

  m
ê

s,
  1

9

d
ia

s
5
 a

n
o

s,
  1

  m
ês

,  1
3

d
ia

s

3
 a

n
o
s
,  3

 m
e

se
s,

  1
8

d
ia

s

C
A

M
P

U
S

S
ã
o
  V

ic
e
n
te

o

A
lta

  F
lo

re
st

a

S
ã
o
  V

ic
e
n

te

-)

w

o
z

E
lia

s
  L

e
ite

  P
e
re

ir
a

  J
u

n
io

r

F
ili

p
e

  M
e

ir
e

lle
s

G
o

n
ça

lv
es

  d
e

F

re
ita

s

G
is

la
in

e
  C

a
m

p
o

s
d

o
s
  S

a
nt

o
s

S
ilv

ia
  D

ia
m

a
n

ti
n

o
  F

e
rr

e
ira

  d
e

L
im

a

T
h

ia
g

o
  S

ilv
a
  S

o
a

re
s

dl

éã-

o
(1)
(1)

o
Ir

o
1-

w
o

o
o

jO
< z

0_1
uJ w<
O
o w
LLJ o ~ i

'—
•00

ES, o<
0-w - ri)
o

> <o
00

w o
(1) O

w
w
O
-J

LU
O
w
LL

1-
O

H
U)
z

S
e
g
m
e
n
to
  D
is

ce
n
te

o

U) 1°
 T

it
ul
ar

2
1
S
u
p
le

nt
e

3
0
  S
u
p
le
n
te

1—
o

3
°
 Ti
tu

la
r

10
  S
u
p
le
n
te

T
o
ta

l
d
e

v
o
t
o
s

.ca
CD
C\J

CD
C"1

c co o 03

T
e
m
p
o
  n
a
  I
ns

ti
tu

iç
ã
o

2
  a
no

s,

1
0

m
e
se

s,

1
0

d
ia

s

1
a
no
,
1
m
ês

,
16
 d
ia
s

2
an

os
,
5
m
e
s
e
s,

  2
7

d
ia

s
11

m
e
s
e
s
,
  1
0

di
as

3
an
os

,
23

 d
ia
s

1
a
n
o
,

2

m
e
s
e
s,
  9
  d
ia
s

2
an

os
,
6

m
e
s
e
s
  2
6

d
ia
s

C
A
M
P
U
S

C
u
ia
b
á
  -

C
e

l.
O
c
ta

yd
e
  J
o
rg
e

d
a
  S

il
va

C
a
m
p
u
s
  A
lt

a
F
lo
re

st
a

C
a
m
p
u
s
  A
lt

a
Fl

o
re
st

a

C
u
ia
b
á
  -

C
e

l.
O
c
ta
yd
e
  J
or

g
e

d
a
  S
il
va

C
a
m
p
u
s
  A
lt

a
Fl
o
re
st
a

C
a
m
p
u
s
  A
lt

a
Fl
o
re

st
a

C
u
ia
b
á

B
e
la

  V
is
ta

w

o
z

Al
ic
e
G
o
n
ç
a
lv
es
  d
e
C
a
m
p
o
s

R
o
dr

ig
u
e
s

A
r
ia
n
e
  J
o
ic

e
da

C
o
s
ta
  F
ar

ia

G
il

be
rt
o
Vi
ce
n
te

  d
a
S
il
va

K
a
r
in

e
R
o
s
a
  F
e
rr
ei

ra
  P
ir
es

P
e
dr

o
H
e
nr

iq
u
e

R
a
u
b
e
r
Fr
ei

re

d
a
  S
il

va

T
a
li

a
R
o
dr

ig
u
e
s
  d
os
  S
a
nt

os

Vi
tó
ri

a
N
e
l
m
a
  G
a
n
dr
a
Ol
iv
e
ir

a

C
u
ia
bá
-M
T
,
  2
9
 d
e
  m
a
rç
o
  d
e
  2
0
19

.

03

C)
(\J

CD

a)Q)

oco
im  co
(1) CO

E0
o

co
t
o
o-

1

 4,~

~k,  -